
Decreto del Presidente n. 5 del 16/12/2024

OGGETTO: Chiusura degli Sportelli integrati per l'accesso alle prestazioni sociali agevolate (ex 
Ufficio ISEE) periodo dal 23 dicembre 2024  al 07 gennaio 2025.

IL PRESIDENTE

Richiamata la determinazione n. 28 del 28/02/2024 di affidamento del servizio di gestione degli 
Sportelli Integrati di accesso alle prestazioni sociali agevolate e attività connesse alla Cooperativa 
Sociale Educazione Progetto Soc. Coop. Onlus;

Vista la richiesta  protocollo n. 8858/2024 della Cooperativa Sociale Educazione Progetto Onlus, di 
chiusura degli Sportelli integrati per l'accesso alle prestazioni sociali agevolate (ex Ufficio ISEE) 
per il periodo dal 23 dicembre 2024 al 07 gennaio 2025, fermo restando lo svolgimento del monte 
ore previsto dall’art. 2 e dall’art. 8 del Capitolato speciale per la gestione degli sportelli integrati di 
accesso alle prestazioni sociali agevolate;

Considerato che nel mese di dicembre si riduce l’afflusso del pubblico e anche il personale addetto 
allo sportello è ridotto a causa del periodo di ferie;

Visto l’art. 50 comma 7 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Dato atto che, rispetto alle modifiche organizzative stabilite dal presente decreto, verrà garantita 
comunicazione adeguata al pubblico, nelle forme abitualmente usate;

 DECRETA

la chiusura degli Sportelli integrati per l'accesso alle prestazioni sociali agevolate (ex Ufficio ISEE) 
per il periodo dal 23 dicembre  2024  al  07 gennaio 2025.

 IL PRESIDENTE DELL'UNIONE
                                 Paolo Montagna
                                                                                   firmato digitalmente


